[image: image1.png]

Администрация Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикан Гуьмсан муниципальни к1оштан

Мелчхи администраци

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03. 09. 2024г.

 с. Мелчхи

№ 25
О дисциплинарном взыскании

В соответствии со ст. 192 ТК РФ в связи с ненадлежащим исполнением своих должностных обязанностей,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Главному специалисту 1 разряда администрации Мелчхинского сельского поселения Токаевой Д.Р. объявить - замечание.

2. Ознакомить с настоящим распоряжением Токаеву Д.Р.
Основание: представление прокуратуры Гудермесского района
от 26.08.2024г. № Прдст -- 32-24 об устранении нарушений законодательства об основах охраны здоровья граждан в РФ.

С распоряжением ознакомлен(а): Токаева Д.Р._______________

Глава администрации
Б.Б.Джанаралиев